
DESPOTSFT ApS

CVR-nr.: 30912209

Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2025

Ljutica Nojinovic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESPOTSOFT ApS
Ravnsletvej 38
2740 Skovlunde

e-mailadresse: ljutica@despotsoft.dk

CVR-nr.: 30912209
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens primære aktivitet har i regnskabsåret været at udøve EDB virksomhed, databasevært og formidling, samt køb og salg.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 269.882. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31-12-2024 tabt en væsentlig del af sin egenkapital, som det fremgår af den seneste årsrapport. Årsagen til det akkumulerede tab skyldes primært underskud i driften i tidligere regnskabsår. Ledelsen har foretaget en vurdering af selskabets nuværende og fremtidige økonomiske situation og kan konstatere, at driftsmæssige resultater er under forbedring, og at der er udsigt til positiv drift fremadrettet. Det er således ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital forventes genoprettet gennem egen drift inden for en overskuelig periode.

Endvidere erklærer ledelsen, at der – i det omfang det måtte vise sig nødvendigt – vil kunne ydes støtte i form af garanti eller anden form for finansiel opbakning, således at selskabets forpligtelser kan honoreres, og driften videreføres.

På denne baggrund vurderer ledelsen, at selskabet er going concern og har et forsvarligt kapitalberedskab. Denne erklæring afgives i henhold til selskabslovens § 119 og vil blive forelagt generalforsamlingen sammen med ledelsens redegørelse og handlingsplan for genopretning af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2025 med en vækst i omsætningen på omkring 25 %. Fokus vil være på investeringer og automatisering af interne processer samt driftomkostningsreduktioner. Resultatet for 2025 forventes at være på et højere niveau end 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		939.231	1.349
Lønninger		-583.424	-385.000
Andre omkostninger til social sikring		-300.540	-312.576
Andre personaleomkostninger		57.278	-46.178
Andre driftsomkostninger	1	-381.112	-155.406
Resultat af ordinær primær drift		-268.567	-897.811
Øvrige finansielle omkostninger		-1.315	-1.376
Ordinært resultat før skat		-269.882	-899.187
Årets resultat		-269.882	-899.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-269.882	-899.187
I alt		-269.882	-899.187

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482.663	222.392
Tilgodehavender i alt		482.663	222.392
Likvide beholdninger			25.120
Omsætningsaktiver i alt		482.663	247.512
AKTIVER I ALT		482.663	247.512

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-124.823	649.364
Overført resultat		-269.882	-899.187
Egenkapital i alt		-269.705	-124.823
Gæld til banker		164.005	200.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.285	78.770
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		538.490	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.588	93.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		752.368	372.335
Gældsforpligtelser i alt		752.368	372.335
PASSIVER I ALT		482.663	247.512

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2024
	kr.
Rejseudgifter	111.476
Administrationsomkostninger	269.636

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret